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Yttrande ang ärende 16 – Yrkande SD 
kartläggning av kriminell verksamhet på 
fritidsgårdar 
 
Yttrandet 
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet anser, likt övriga partier, att det är av 
yttersta vikt att våra fritidsgårdar och andra mötesplatser för unga är en trygg och säker 
miljö. Att både personalen som arbetar där och ungdomarna som deltar i verksamheten 
inte utsätts för otillåten påverkan eller kriminella handlingar. Dock anser vi inte att 
yrkandet från SD är rätt väg att gå för att säkerställa detta.  

Vi ser fram emot den muntliga presentationen som förvaltningen kommer presentera på 
kommande nämndsammanträde som beskriver hur förvaltningen idag säkerställer en 
trygg och säker miljö på våra fritidsgårdar vilket möter upp den första attsatsen i 
yrkandet. 

Vad gäller att kartlägga eventuell kriminell verksamhet är det polisens, inte kommunens 
eller nämndens, ansvar att göra sådana uppgifter. Vi är övertygade att Polismyndigheten 
gör ett fullgott arbete i stadsområdet vad gäller kartläggning och bekämpning av 
kriminalitet. Vi är också övertygade om att den dialogsamverkan som finns mellan 
förvaltningen och polisen är ändamålsenlig i de lägen där förvaltningen behöver agera för 
att stävja eller förhindra kriminell verksamhet.   

Till sist föreslås ett enhetligt system vad gäller gårdskort. Vi tror istället att det är bra att 
varje fritidsgård tillsammans med ungdomar som deltar i verksamheten har möjlighet att 
komma överens om eventuella gårdskort. Vi anser det viktigt att balansera att det ska vara 
låga trösklar att få deltaga i verksamheten samtidigt som, vid behov, behöver finnas en 
tydlighet vilka regler som gäller för att få deltaga i verksamheten. En avvägning som 
endast personal och ungdomar som återfinns i verksamheten kan göra.  

Med ovanstående som bakgrund kommer Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och 
Miljöpartiet yrka avslag på yrkandet i sin helhet.  
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